令和２年５月１９日

 保護者様

学習課題の配付・提出と健康観察の確認について

                         川口市立前川小学校

                         校 長  新井 恵

 日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 標記の件について、「５月２２日」の学習課題の配付・提出と健康観察の確認

の日程等を下記の通りといたしますので改めてお知らせいたします。今後も保

護者の皆様のご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日程について

（１）課題の配付・提出と健康観察の確認

５月２２日（金）８：００～１２：００

２ 学習課題の配付・提出と健康観察の確認について

（１）保護者の方に来校していただき、これからの学習課題の受け取りとこれ

までの学習課題の提出をお願いします。また、健康観察カードを見ながら

お子様の健康状態の確認を行います。

（２）時間の目安等について

※今回は、学年等で来校の時間は区切りません。

８：００～１２：００の間で、ご都合のよい時間にお越しください。

（３）学習課題等を配付・提出する場所は、お子様の在籍する教室ごとになりま

す。

＊２ページ目にお進みください。

（４）以下のものをご持参ください。

①これまでの学習課題

②健康観察カード

③配付物を入れる袋（手提げ袋等）

④未提出の書類

⑤保護者用のスリッパとスリッパを入れる袋

（５）その他

・担任が健康カードを見ながら、お子様の健康状態や生活の様子をお聞きし

ます。

・兄弟姉妹がいらっしゃる場合は、それぞれの教室で、受け取りと提出をお

願いします。

・ご来校の際は、感染予防の観点から、マスクの着用やソーシャルディスタ

ンスの確保などにご配慮ください。

※当日は、保健担当教員と栄養担当教員が待機しております。臨時休校中や

学校が再開された後の健康面やアレルギーなどについてのご相談があり

ましたらお声かけください。（昇降口または職員室にお立ち寄りください。）

※午後の時間や別の日での対応を希望する場合は、学校にご連絡ください。

 （前川小学校  ０４８－２６５－３３７５）